
DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 008, DE 03 DE JANEIRO DE 2019. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.723 

 
 

A Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 

(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 

nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 

 

R E S O L V E :  

 

 

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes servidores 

do Gabinete do Deputado Nilton Franco, retroativamente a 1º de janeiro de 2019: 

 
 

 

 

                   Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, 

aos 03 dias do mês de janeiro de 2019. 

 

 

 

Deputada LUANA RIBEIRO 

Presidente 

Elenice Alves Santos AP-16 

Eunice Arcangela Ribeiro AP-16 

Eurípedes Pereira Rodrigues AP-16 

Gerson Rocha Chaves AP-16 

Gessi Neiva Sobrinha AP-16 

Geziene Pereira da Silva AP-16 

Hagamenon Carvalho Moraes AP-16 

Ivanete Pinhão Honorato AP-16 

Janete Virgínia de Souza Martins AP-16 

João Ilário Barros da Fonseca AP-16 

José Geraldo Moura da Silva AP-16 

José Rodrigues Macedo AP-16 

Joveliny Martins Barbosa AP-16 

Kassio Gomes da Silva AP-16 

Lindauva Gomes de Araújo AP-16 

Lucas Barvbosa Leitão Freire Vilanova AP-16 

Lucinede da Silva AP-16 

Magnolia Alves Lima AP-16 

Maria Aparecida Xavier Oliveira AP-16 

Maria de Lourdes de Santana AP-16 

Maruzia Costa da Silva AP-16 


